
Kontaktlista ASA ÄLGSKÖTSELOMRÅDET 2014/2015

Styrelsen 

Ordförande Emil Lagerqvist Kråkenäsryd 355 92 Växjö 0470-61066 072-7076545

Sekreterare Ulf Axelsson Böksholm Herrgård 36042 Braås 070-5768510

Ledamot Arne Johansson Lönsås 360 30 Lammhult 070-3223212

Jaktlag Kontaktperson Adress Postnr. Ort Telefon Mobil

Allgunnens Östra Niclas Håkansson Långsryd 1 360 30 Lammhult 0472-261099 070-5929964

Asa Kronopark 451 Krister Bengtsson Öjabyvägen 70 352 50 Växjö 0470-694 47 070-6269447

Asa Kronopark 910 Andreas Månsson Långgatan 28 360 30 Lammhult 070-3392530

Asa Kronopark Östra Thomas Ericsson Marknadsvägen 7 342 60 Moheda  0708-387474

Asa Skogsvårdsgård Åke Rydqvist Vallsjö Sjölyckan 576 91 Sävsjö 0382-61128 073-5207703

Asa Säteri Mattias Petersson Asa säteri 360 30 Lammhult 0470-94123 070-3194123

Asaryd-Buskatorp Hans Petersson Björkhagavägen 62 352 43 Växjö 0470-13002 070-5533002

Baggansås Karl-Gustaf Bark Örnvägen 8 360 51 Hovmantorp 0478-41150 070-6758150

Hjälmaryd-Silkeryd Mattias Petersson Nykulla Fridhem 36040 Rottne 0470-94123 070-3194123

Hångeryd Åke Svensson Fraggahult 360 30 Lammhult 0472-261144 070-6253521

Kråketorp Patrik Samuelsson Kråketorp 360 30 Lammhult 0472-263126 0708-178148

Odenslund Charlotta Lindskog Blädinge Jutagård 342 91 Alvesta 0472-12308 070-561 20 02

Kråketorp-Holmeshult Niclas Kanstedt Lärkvägen 360 30 Lammhult 0472-260989 0705-260989

Lokevägen Anders Karlsson Perstorp 1 571 65 Grimstorp 0380-70084 070-3200466

Lönsås Arne Johansson Lönsås 360 30 Lammhult 070-3223212

Sjöända Emil Lagerqvist Kråkenäsryd 355 92 Växjö 0470-61066 072-7076545

Älmefall Lars-Johan Svensson Ekna 4 360 40 Rottne 0470-930 46 070-5693385



lagerqvistemil@gmail.com

ulf.axelsson@cupas.se

lonsas1@passagen.se

Epost

nhmurservice@telia.com

bengtsson.krister@telia.com

andreasasa@live.se

tho_eric@hotmail.com

ake.rydqvist@spray.se

mattias@citynet.nu

cm.pet@comhem.se

Saknar mail

mattias@citynet.nu

bokan2@hotmail.se

Saknar mail

charlotta.lindskog@passagen.se

niclas.kanstedt@atria.se

anders.karlsson@sveaskog.se

lonsas1@passagen.se

lagerqvistemil@gmail.com

ljs.ekna@telia.com
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